
      

UCHWAŁA NR  814  /  2018 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  27 września 2018 roku 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki   

zdrowotnej pn. „Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2018-2022”  
 

Na podstawie art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1510 ze zm.) oraz § 3 ust. 

3 Uchwały nr 803/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: „Program 

profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 

52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2018-2022” oraz powołania Komisji Konkursowej  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonać rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 

zdrowotnej na lata 2018, 2019, 2020 pn.: „Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem 

brodawczaka ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w powiecie wągrowieckim na 

lata 2018-2022” poprzez wybór oferty złożonej przez „EDICTUM” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 31,               

60-835 Poznań. 

 

 2. Szczegóły dotyczące przekazania środków na realizację zadania określonego w ust. 1 oraz jego 

rozliczenia określi umowa  zawarta z realizatorem.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                      

                                                                                                                        

Starosta Wągrowiecki 

____________________________ 

/ Tomasz Kranc / 
 

 
 

 

 

Wicestarosta 

______________________ 

/ Michał Piechocki / 

 

Jacek Brzostowski       ___________________________ 

Jerzy Springer  ___________________________ 

Robert Woźniak ___________________________ 

                                                                               

 

 

 

 

 


